UBND HUYỆN HỒNG NGỰ

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

Số:          /VP-HC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày       tháng 4 năm 2025

GIẤY MỜI

Tham dự họp nghe báo cáo vụ việc khiếu nại liên quan đất đai

Kính gửi:

- Phòng Tư pháp;

- Thanh tra Huyện;

- Phòng Nông nghiệp và Môi trường;

- Phòng Tài chính và Kế hoạch;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất Huyện;

- Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai Huyện;

- Ủy ban nhân dân xã Thường Thới Hậu A;

- Ủy ban nhân dân thị trấn Thường Thới Tiền.

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện, Văn phòng

HĐND và UBND Huyện trân trọng kính mời Thủ trưởng các ngành, địa phương

tham dự họp nghe báo cáo vụ việc khiếu nại của bà Nguyễn Thị Giếng, ngụ xã

Thường Thới Hậu A và bà Nguyễn Thị Mộng Đẹp, ngụ thị trấn Thường Thới

Tiền, với thời gian, địa điểm như sau:

- Chủ trì: Phó Chủ tịch UBND Huyện Bùi Thanh Tiền.

- Thời gian: Lúc 14 giờ 00 phút, ngày 03/4/2025 (thứ Năm).

- Địa điểm: Phòng Hội nghị Ủy ban nhân dân Huyện.

- Chuẩn bị hồ sơ, báo cáo: Thanh tra Huyện.

Đề nghị quý lãnh đạo sắp xếp thời gian tham dự đầy đủ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- LĐVP/HĐND-UBND Huyện;

- Lưu: VT, dtnM.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Quí

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T10:58:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Văn Quí<nvqui.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T11:28:20+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<hongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T11:28:24+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<hongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-02T11:28:30+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<hongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!